55 Vgl. Johann Gerhard VOSSIUS, De artis poeticae natura ac constitutione liber, in: DERS., Opera Bd. 3: Tractatus philologici de rhetorica, de poëtica, de artium et scientiarum natura ac constitutione, Amsterdam 1696, 28 (Kap. 12, § 1).